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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

NVDA       763.95         10.00                     Pozitif

NFLX        556.33         9.00                      Pozitif

AMD         146.66         5.40                      Pozitif

MRVEL    62.17           4.76                      Pozitif

MU           106.79         4.60                       Pozitif

AVGO      1203.05       4.43                       Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Şanghay dışında Asya'daki piyasalar, büyük teknoloji hisselerinin 2020'deki Kovid-19 çöküşünden bu yana
en kötü haftasını kaydetmesinin ardından Wall Street'teki üzüntüyü atlatarak Pazartesi günü genel olarak
yükseliş kaydetti. ABD vadeli kontratları yükselirken petrol fiyatları düştü. Cuma günü S&P 500 %0,9 düşüşle
üst üste üçüncü haftasını da kayıpla tamamladı. Geçen ayın sonlarında belirlenen rekorun %5,5 altında olan
4.967,23'te sona erdi.Wall Street'in yapay zeka teknolojisi konusundaki çılgınlığı nedeniyle baş döndürücü
boyutlara ulaşan bir diğer hisse senedi olan Nvidia da son zamanlardaki büyük kazanımlarının bir kısmından
vazgeçti. Yüzde 10 oranında değer kaybetti ve devasa boyutundan dolayı S&P 500'ün açık ara en ağır tek
ağırlığı oldu.

▪ Küresel piyasaların radarında bilançolar var

▪ 2024’ün sürprizi: Dolardaki güçlenme 

▪ Dikkatler ABD Hazinesi'nin yoğun borçlanma takviminde

▪ Villeroy: Orta Doğu'daki gerilim nedeniyle faiz indirimi ertelenmemeli

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AMEX         231.29          6.09                   Pozitif

BOA            37.05            3.19                   Pozitif

WFARGO  60.39             2.74                  Notr

JPM            185.68           2.46                  Notr

PFIZER      26.06            2.37                   Pozitif

AMGEN     268.86          2.31                   Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Altın jeopolitik gerilimlerin azalmasıyla geriledi

▪ Petrolde yön aşağı

COKE         819.44          1.68                   Notr

JNJ              147.95          1.57                   Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Bu sürprizlerden biri de doların gücü oldu. Doların düşeceğini 

öngörerek yıla giren yatırımcılar, aşırı sıcak ABD ekonomisi ve Fed’in

faiz oranlarını düşürmeyi ertelemesini gerektiren yapışkan enflasyon 

nedeniyle pozisyonlarını gözden geçirmek durumunda kalıyorlar.

Uluslararası Para Fonu (IMF) ABD büyümesinin diğer G-7 ülkelerinden 

iki kat daha fazla olmasını beklerken, “ABD’nin istisna olduğu” 

yönündeki söylem hisse senetleri ile tahvil getirilerini destekleyerek 

doların cazibesini artırıyor. Jeopolitik gerilimler de güvenli bir liman 

olarak doları destekleyen bir faktör oluyor. Bu gelişmeler dünyanın en 

büyük ikinci fon yönetim şirketi Vanguard Group’un dolarda uzun süreli 

yükseliş öngörmesine neden olurken, UBS Asset Management, doların 

normalde değerinden yüzde 20 daha pahalı olmasına rağmen 

muhtemelen daha da yükseleceğini tahmin ediyor. Wells Fargo Yatırım 

Enstitüsü de doların yükselişinin 2025’e kadar uzayacağını düşünüyor.

TEKNİK ANALİZ

1.06 seviyelerini test ettikten sonra toparlanma çabasında hareketlerle 

geçtiğimiz hafta 1.07 seviyelerine doğru yakınsayan EURUSD paritesi, 

anlık işlemlerde 1.0660 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün 

bugün üst tarafta 1.0689 seviyesini ilk direnç, 1.0710 seviyesini ise 

majör direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda, 

1.0640 ilk destek, 1.0600 ise majör destek olarak takip edilecek. 

Göstergelerde, RSI toparlanıyor. MACD ise yatay pozitif.

Destek Seviyeleri: 1.0640 – 1.0600 – 1.0580

Direnç Seviyeleri: 1.0710 – 1.0740 – 1.0770

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

ABD tahvilleri Nisan'da bu yılın en kötü ayını geride bırakma yolunda 

ilerlerken, Fed beklentileri ve Ortadoğu’daki gerilim nedeniyle zaten 

tedirgin yatırımcılar ABD Hazinesi’nin borçlanma takvimini de izlemek 

durumunda kalacak.

ABD Hazinesi 23 Nisan’da 69 milyar dolar tutarında 2 yıl vadeli tahvil 

ihalesi, 24 Nisan’da 70 milyar dolar tutarında 5 yıllık tahvil ihalesi, 25 

Nisan’da da 44 milyar dolar tutarında 7 yıllık tahvil ihalesi 

gerçekleştirecek.

2 ve 5 yıllık tahvil ihalelerinin büyüklüğü rekor seviyelere işaret 

ederken, ABD Hazinesi bir hafta içinde toplam 183 milyar dolar 

borçlanmış olacak. 2 yıllık ABD tahvil getirisi geçen haftayı yüzde 

4,99’dan tamamladı. Dolayısıyla Salı günkü ihalede getiri geçen yıldan 

bu yana ilk kez yüzde 5’e ulaşabilir.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de 10y tahvil getirilerindeki sert yükseliş, USDJPY çaprazında geri 

çekilmeleri kısıtlı bırakırken anlık işlemlerde paritenin 154.621 

seviyelerinden geçtiği görülmekte. Teknik açıdan ürün şu aşamada 

kritik 155.00 direnci altında kaldığı sürece hafif hafif aşağı yönlü 

baskısını koruyabilir. Bugün alt tarafta 154.20 seviyesi ilk destek, 

153.90 ve 153.70 seviyeleri ise majör destekler olarak takip edilecek. 

Yükselişlerde ise, 154.90 ilk direnç, 155.20 ise majör direnç 

konumunda. Göstergelerde RSI gevşiyor. MACD negatife dönüyor.

Destek Seviyeleri: 153.90 – 153.70 – 153.50

Direnç Seviyeleri: 154.40 – 154.90 – 155.20

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Külçe, beş haftalık yükselişin ardından ons başına 2.364 doların biraz 

altında işlem gördü; bu, fiyatların rekor kırdığı bir yıldan fazla sürenin 

en uzun serisiydi. İsrail ve İran'ın karşılıklı saldırıları bölgede topyekün

bir savaşa ilişkin endişeleri artırırken, Tahran İsrail'in son saldırısının 

etkisini ve önemini küçümsedi ve kendi saldırısında görülen düşük 

başarı oranını da göz ardı etti.

Orta Doğu'nun ötesinde, yatırımcılar ABD ekonomik verilerine 

odaklanıyor. Cuma günü, kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksinin 

yıllık oranın Şubat ayındaki yüzde 2,5 seviyesinden geçen ay yüzde 

2,6'ya yükseldiğini göstermesi bekleniyor. Bu, Fed politika yapıcılarının 

faiz indirimlerini ertelemesi tezini destekleyecek; bu senaryo, genellikle 

faiz ödemediği için altının üzerinde baskı yaratacak bir senaryo.

TEKNİK ANALİZ

Altın geçtiğimiz haftayı 2390 seviyelerinden kapatarak güçlü duruşunu 

korumaya çalışsa da, bu haftanın ilk işlem gününde zayıf performans 

sergileyerek %1 civarında aşağıda fiyatlanıyor. Anlık olarak 2356 

seviyelerinden geçen değerli metal, bugün için alt tarafta 2346 ve 2333 

seviyelerini destekler olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 

2363 ilk direnç, 2373 ise majör kısa vadeli direnç konumundadır. 

Gösterge tarafında, RSI negatif. MACD negatif. Bu hafta gelecek 

önemli makro verilere dikkat edilmelidir.

Destek Seviyeleri: 2350 – 2346 – 2333

Direnç Seviyeleri: 2363 – 2373 – 2388

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent geçen hafta yüzde 3,5 kayıpla varil başına 87 doların altına 

geriledi; bu Şubat ayının başından bu yana en büyük düşüş oldu. 

İran'ın, insansız hava aracı ve füze saldırısına İsrail'in tepkisini 

küçümsemesiyle Cuma günü fiyatların sert bir şekilde düşmesinin 

ardından piyasada tedirgin bir sakinlik hakim.

ABD Meclisi, düşmanlıkların ardından İran'ın petrol sektörüne yönelik 

yeni yaptırımları kabul ederek, tedbirin birkaç gün içinde Senato'dan 

geçmesini sağladı. Ülke ayrıca Ukrayna'nın Rusya'ya karşı savaşında 

yeni finansmana da onay verdi.

ING Groep NV emtia stratejisi başkanı Warren Patterson, "Oldukça 

şaşırtıcı olan, Orta Doğu'daki yüksek risk ve gerginliğe rağmen petrol 

fiyatlarının aşırı endişeli görünmemesidir" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol tarafında jeopolitik riskler hafiflerken kritik 85 dolar seviyelerine 

kadar geri çekilmeler bugün dikkat çekiyor. Anlık olarak 85.20 

seviyelerinden geçen üründe teknik açıdan önemli destek 85.50’nin 

altına sarkılması negatif olarak algılanmalı. Bugün alt tarafta 85.00 

desteği yakın takipte olacak. Kırılmasıyla 84.50 gündeme gelebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 85.50 ilk direnç, 86 ise majör direnç 

konumundadır. Göstergeler şu aşamada negatif kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 85.80 – 85.40 – 85.00

Direnç Seviyeleri: 87.00 – 87.60 – 88.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

Bu hafta küresel hisse senedi endekslerinin odağının jeopolitik 

gerilimlerden aralarında Microsoft ve Meta’nın da olduğu bazı büyük 

teknoloji şirketlerinin açıklayacağı bilançolara ve Fed politikasına yön 

verebilecek ABD büyümesi ve çekirdek PCE gibi ekonomik verilere 

dönmesi bekleniyor.

Asya Borsaları bu gelişmeler öncesinde yükseldi. İran-İsrail geriliminde 

tansiyonun şimdilik daha da yükselmemesi olumlu havaya katkı 

sağlıyor. Hong Kong borsasındaki yükselişte Çin yönetiminin ülkeyi 

finansal bir merkez haline getirmek için halka arzların önünü açmak gibi 

yeni adımlar atma vaadinde bulunması etkili oldu.

Geçen haftayı sert kayıplarla tamamlayan ABD endeksleri vadeli 

işlemlerde yukarı yönlü. Jeopolitik tansiyonun dinmesi güvenli limanlara 

olan talebin de azalmasına neden olurken, petrol ve altın fiyatları 

düşüşte.

TEKNİK ANALİZ

SP500 Ekim ayından bu yana en kötü hatasını geride bırakırken, teknik 

açıdan 5000 desteğinin altındaki haftalık kapanış kısa-orta vadede geri 

çekilmelerin devam senaryosunu gündemde tutuyor. Anlık olarak 4983 

seviyelerinden geçen endekste, bugün alt tarafta 4964 ve 4930 

seviyeleri destekler olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 

5000 ilk direnç, 5030 ise majör kısa vadeli gün içi direnç konumunda. 

Göstergeler şu aşamada toparlanma çabasındaki görüntüsünü koruyor. 

Destek Seviyeleri: 4964 – 4930 – 4900

Direnç Seviyeleri: 5000 – 5030 – 5064

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Francois

Villeroy de Galhau, Avrupa Merkez Bankası'nın Haziran ayındaki ilk 

faiz indiriminden petrol fiyatlarındaki belirsizliğin etkilenmeyeceğini 

söyledi.

Fransa Merkez Bankası Başkanına göre, Orta Doğu'daki çatışmalar 

petrol maliyetlerini artırsa bile, politika yapıcıların öncelikle böyle bir 

şokun temel fiyatları ve enflasyon beklentilerini artırıp artırmadığını 

analiz etmesi gerekecek.

Belirsizliğin parasal genişlemenin başlamasını geciktirip 

geciktirmeyeceği sorulduğunda ise Villeroy de Calhau "Hayır; bir 

sürpriz olmadığı sürece çok fazla beklememeliyiz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, faiz indirimlerine yönelik söylemlere rağmen 

küresel piyasalarla olan korelasyonuna bağlı olarak geçtiğimiz hafta 

sert düştü. Anlık olarak toparlanma çabasıyla 17800 seviyelerinden 

geçen endekste, bugün için üst tarafta 17900 seviyesi ilk direnç, 17950 

ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise aşağıda 

17735 ilk destek, 17640 ise majör destek konumunda. Gösterge 

tarafında RSI toparlanıyor. MACD toparlanıyor. Bu hafta bilanço takvimi 

önemli fiyatlamalara yol açabilir.

Destek Seviyeleri: 17735 – 17640 – 17600

Direnç Seviyeleri: 17900 – 17950 – 18000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Fed, Amerikan finansal sistemindeki mevcut duruma ilişkin 

değerlendirmelerin yer aldığı Finansal İstikrar Raporu'nun nisan 

sayısını yayımladı.

Raporda, inatçı enflasyonun ve sıkı para politikasının etkilerinin piyasa 

katılımcıları arasında en çok belirtilen risk olmaya devam ettiği 

kaydedildi.

Piyasa katılımcılarının çoğunun enflasyonun yeniden hızlanmasının faiz 

oranlarını beklenenden daha uzun süre yüksek tutabileceğini belirttiği 

aktarılan raporda, "Kalıcı enflasyonist baskıların beklenenden daha 

kısıtlayıcı bir para politikası duruşuna yol açması riski en sık dile 

getirilen risk olmaya devam etti." ifadeleri kullanıldı.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq teknoloji endeksi ABD’de geçtiğimiz hafta sert fiyatlanan satış 

baskısında öncü olarak %7 civarında düştü. 1000 puana yakın değer 

kaybeden endeks, FED’in faiz indirimlerini öteleyeceğine yönelik 

düşüncelerle satış baskısı altında kalmıştı. Ayrıca ortadoğuda artan 

jeopolitik riskler, güvenli limanlara olan talebi artırdı. Anlık olarak 

toparlanma çabasında hareketler sergileyen endekste, bugün için üst 

tarafta 17250 ilk direnç, 17350 ise majör direnç konumunda. Geri 

çekilmelerde ise 17050 ilk destek, 16950 ise majör destek.

Destek Seviyeleri: 17050 – 16950 – 16840

Direnç Seviyeleri: 17250 – 17350 – 17500

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Dördüncü halving’ini tamamlayan Bitcoin (BTC) yeni haftaya güçlü bir 

şekilde girerek sektöre neşe kattı.

20 Nisan itibarıyla dördüncü halving’i gerçekleşen Bitcoin (BTC) yavaş 

yavaş yukarı yönlü bir ivme yakaladı. 62.000 – 63.000 dolar aralığında 

ilk olarak zorlansa da daha sonrasında hacimli bir kırılım ile aşan BTC, 

66.000 doların üzerine attı. Bu süreçte altcoin’lere de can suyu olan 

kripto paraların lideri, halving etkisini bir kez daha gösterdi. 71.500 

doları test ettikten sonra halving tamamlanana kadar düşüş trendinde 

olan Bitcoin, sonunda kırılımı yaptı. Dördüncü halving’in gerçekleşmesi 

ve jeopolitik gerilimin bir nebze de olsa azalmasından dolayı yükseliş 

ivmesi yakalayan BTC, 65.000 doları geride bıraktı. Önemli bir direnç 

alanını hacimli kırarak desteğe çeviren kripto paraların öncüsü, 

yatırımcıların yüzünü güldürdü.

TEKNİK ANALİZ

Halvingden sonra değer kaybedere 59600 seviyelerini test etse de, 

gelen güçlü alımlarla anlık olarak 66180 seviyelerinde fiyatlanan majör 

kripto para bitcoin, teknik açıdan kritik 70000 direncine doğru 

hareketlerini koruyor. Bugün için üst tarafta 68500 seviyesi bu yolda ilk 

direnç, 70000 ise majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 64500 ve 61600 seviyeleri önemli destekler konumunda. 

Göstergeler toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 68500 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

TCMB Başkanı Karahan, Washington'da Dünya Bankası ve IFC 

yetkilileriyle görüştü.

Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü Humberto Lopez, Dünya 

Bankasının Avrupa ve Orta Asya bölgesinden sorumlu Başkan 

Yardımcısı Anna Bjerde ile IFC Türkiye ve Orta Asya Bölge Direktörü 

Wiebke Schloemer'in katıldığı görüşmede TCMB Başkanı Karahan'a, 

TCMB Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hatice Karahan eşlik etti.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi üzerinde tutunma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.80 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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